
UCHWAŁA  NR  318/2016 
Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 30 listopada 2016 roku 
 
 
 w sprawie: wyrażenia zgody na likwidację sprzętu komputerowego i elektronicznego 
                   stanowiących  wyposażenie  Liceum  Ogólnokształcącego  im.  Stanisława  
                   Staszica w Trzciance.   
 
 
 
                        Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj.  Dz. U. z 2016 r. poz. 814) ,  Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, 
co następuje: 
 
 
§ 1. Wyraża  się  zgodę  na likwidację sprzętu komputerowego i elektronicznego, stanowiących 
wyposażenie Liceum Ogólnokształcącego w Trzciance, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
chwały. 
  
§ 2.1.Opisany w Załączniku Nr 1 sprzęt elektroniczny ze względu na przestarzałą technologię oraz  
zużycie nie spełniają aktualnych wymagań oprogramowania, w związku z czym nie są 
wykorzystywane przez LO w Trzciance w salach dydaktycznych. 
2. Likwidacja sprzętu opisanego w Załączniku nr 1 nastąpi poprzez utylizację i zniszczenie fizyczne 
dysków twardych komputerów. 
    
§ 3. 1. Do składu komisji likwidacyjnej należy powołać przedstawiciela Powiatu. 
2. Kopię dokumentu likwidacyjnego (protokółu) sprzętu należy niezwłocznie przekazać Zarządowi 
Powiatu. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego w Trzciance. 
 
§ 5.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu:                                            Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki  
                      
                                                                                                               Tadeusz Teterus 
1. Jacek Klimaszewski  ..........................       
     
                                   
2. Jan Pertek                 ...........................                                           ..................................... 
 
 
3. Zbigniew Piątek       ........................... 
 
 
4. Janusz Rajek             ............................  
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 318/2016  
Zarządu Powiatu Czarnkowsko -Trzcianeckiego  

z dnia 30 listopada 2016 roku 
 

 
  
 
                                            W dniu 23 listopada 2016 roku do Zarządu Powiatu wpłynęła 
prośba Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Trzciance, pismo nr LO-214.1/16 w sprawie 
wyrażenia zgody na likwidację sprzętu komputerowego oraz innych urządzeń, wymienionych 
w załączniku do pisma, stanowiących wyposażenie LO w Trzciance. 
 
Uzasadnieniem wniosku jest informacja, że wykazane do likwidacji komputery są 
przestarzałe technologicznie i z tego względu nie obsługują nowoczesnego oprogramowania, 
natomiast pozostały sprzęt jest zużyty w znacznym stopniu i jego naprawa jest ekonomicznie 
nie uzasadniona. 
  
 
 
  


